
(3月2日更新)　　

日 曜 会場・時間・入場料

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

オーストラリア・WIN スタジアム
12:45K.O.

フィジー･ANZスタジアム
11:30K.O

7 土

8 日

9 月

10 火
フィジー･ANZスタジアム

11:30K.O

11 水

12 木

13 金

オーストラリア・サンコープスタジアム
K.O.未定

フィジー･ANZスタジアム
12:30K.O

愛知・パロマ瑞穂ラグビー場（有料）
13:00K.O.

三重交通Gスポーツの杜鈴鹿(有料)　
13:00K.O.

神戸ユニバー記念競技場（有料）
13:00K.O.

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

東大阪市花園ラグビー場（有料）
13:00K.O.

神戸ユニバー記念競技場（有料）
13:00K.O.

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

愛知・パロマ瑞穂ラグビー場（有料）
11:30K.O.　/　14:00K.O.

大阪・ヤンマーフィールド長居（有料）
13:00K.O.

山口・維新みらいふスタジアム（有料）
13:00K.O.

29 日
東大阪市花園ラグビー場（有料）

11:45K.O.　/　14:00K.O.

30 月

31 火

ジャパンラグビートップリーグ

ヤマハ発動機 vs. 宗像サニックス　／　三菱重工相模原 vs. 神戸製鋼

試合･大会スケジュールは、都合により変更となる場合がございます。

28 土

ジャパンラグビートップリーグ

キヤノン vs. NTTコミュニケーションズ　／　トヨタ自動車 vs. リコー

ジャパンラグビートップリーグ

ＮＴＴドコモ vs. ＮＥＣ

ジャパンラグビートップリーグ

東 芝 vs. 日 野

21 土

ジャパンラグビートップリーグ

ＮＴＴドコモ vs. リコー

ジャパンラグビートップリーグ

神戸製鋼 vs. 日 野

14 土

スーパーラグビー　ラウンド7

ヒトコム サンウルブズ vs. クルセイダース

ワールドラグビーパシフィック･チャレンジ 2020
ジュニア・ジャパン vs. フィジー・ウォリアーズ

ジャパンラグビートップリーグ

トヨタ自動車 vs. 東 芝

ジャパンラグビートップリーグ

Ｈｏｎｄａ  vs. 日 野

ジャパンラグビートップリーグ

神戸製鋼 vs. クボタ

ワールドラグビーパシフィック･チャレンジ 2020
ジュニア・ジャパン vs. サモアA

6 金

スーパーラグビー　ラウンド6

ヒトコム サンウルブズ vs. ブランビーズ

ワールドラグビーパシフィック･チャレンジ 2020
ジュニア・ジャパン vs. トンガA

　　　　　　　　　　　　３月ラグビーカレンダー
イ　ベ　ン　ト　名


